
ウトロ釧路号（平日・野付昼食なし・3/7以降）

〈運行期間：2021年2月21日（日）～3月31日（水）の毎日〉　ガイド付き

区間 発着地
運行時分

休憩 注意事項
着 発

乗 知床第一ホテル 7:50 8:00 0分 乗車確認　予約なければ行かなくてよい

乗 KIKI知床 ナチュラルリゾート 8:05 8:05 0分 乗車確認　予約なければ行かなくてよい

乗 北こぶし知床 ホテル＆リゾート 8:10 8:10 0分 乗車確認　予約なければ行かなくてよい

乗 道の駅 うとろ・シリエトク 8:15 8:15 0分 乗車確認　駐車場につける（バス停ではありません）

オシンコシンの滝 8:25 8:35 10分
下車観光　冬季トイレ閉鎖　出発後野付半島ﾈｲ
ﾁｬｰｾﾝﾀｰにｱｸﾃｨﾋﾞﾃｨ確認の電話を9時以降に
してください。☎0153-82-1270

標津営業所 9:45 9:55 10分 トイレ休憩、そろい次第出発、「3番」ホームへ

乗 降 野付半島ネイチャーセンター 10:25 11:25 60分
乗降可能　下車観光及び各自昼食　通行止等で行
けない場合中標津・東武サウスヒルズへ

東武サウスヒルズ 12:05 13:05 60分 昼食・休憩

乗 降 中標津空港 13:20 13:20 0分
乗降取扱い後出発　乗降なければ通過可　トイ
レ等

摩周湖 14:45 15:15 30分 下車観光

乗 降 道の駅「摩周温泉」駐車場 15:30 15:50 20分
乗降可能　下車観光、トイレ等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
乗合タクシー15：20着・接続確認後出発

降 阿寒湖各ホテル 16:35 16:45 0分
各ホテル下車のみ（名簿で宿泊先確認）　　　　　　　　　　　　　　　
取り扱いない場合雄阿寒分岐から釧路空港へ

（阿寒湖バスセンター） （トイレあれば立ち寄り可）

（道の駅「阿寒丹頂の里」） （トイレあれば立ち寄り可）

降 釧路空港 17:55 17:55 0分 下車取扱い後出発　降車ない場合通過可能

降 釧路駅前バスターミナル 18:35 18:35 0分 下車取扱い後出発

降 MOO 18:40 18:40 0分 下車取扱い後出発

降 釧路プリンスホテル 18:45 18:45 0分 下車取扱い後　回送

料　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　表

区間 大人 小人・大特 小人特殊 区間 大人 小人・大特 小人特殊

ウトロ～野付半島 ¥2,500 ¥1,250 ¥630 中標津空港～道の駅「摩周温泉」 ¥1,500 ¥750 ¥380 
ウトロ～中標津空港 ¥3,000 ¥1,500 ¥750 中標津空港～阿寒湖 ¥2,500 ¥1,250 ¥630 
ウトロ～道の駅「摩周温泉」 ¥4,000 ¥2,000 ¥1,000 中標津空港～釧路空港 ¥4,000 ¥2,000 ¥1,000 
ウトロ～阿寒湖 ¥4,500 ¥2,250 ¥1,130 中標津空港～釧路 ¥4,500 ¥2,250 ¥1,130 
ウトロ～釧路空港 ¥5,500 ¥2,750 ¥1,380 道の駅「摩周温泉」～阿寒湖 ¥1,500 ¥750 ¥380 
ウトロ～釧路 ¥6,000 ¥3,000 ¥1,500 道の駅「摩周温泉」～釧路空港 ¥3,000 ¥1,500 ¥750 
野付半島～中標津空港 ¥1,000 ¥500 ¥250 道の駅「摩周温泉」～釧路 ¥3,500 ¥1,750 ¥880 
野付半島～道の駅「摩周温泉」 ¥2,000 ¥1,000 ¥500 
野付半島～阿寒湖 ¥3,000 ¥1,500 ¥750 
野付半島～釧路空港 ¥4,500 ¥2,250 ¥1,130 
野付半島～釧路 ¥5,000 ¥2,500 ¥1,250 

（注意）

※昼食代金は含まれていないのでお客様各自に昼食をとっていただく。

2021年3月2日　現在


